

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHÍ - MINAS GERAIS						DATA	REFERÊNCIAS DE PREÇOS				
LOTE I - REFORMA E PINTURA EM DIVERSAS UNIDADES DO SAAE							SINAPI - JUNHO / 2018				
ANEXO XV - PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS UNITÁRIOS						AGOSTO / 2018	SETOP - ABRIL / 2018				
ITEM	DESCRIÇÃO			UNID	QUANT.	PREÇO					
						UNIT.	TOTAL				
	REFORMA - PINTURA						154.908,38	CODIGO	PREÇO	BDI	PREÇO FINAL
1	SERVIÇOS / PINTURA						154.908,38				
1	1	1	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	UN	1,00	2289,29	2.289,29	SETOP - MOB-DES-005 1.5% VO	2289,29	0,00	2289,29
1	1	2	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRILICA EM PAREDES, DUAS DEMAÓS. AF_06/2014	M²	10168,50	11,68	118.768,08	SINAPI (S) - 88489	9,24	26,44	11,68
1	1	3	PINTURA ACRILICA EM PISO CIMENTADO DUAS DEMAOS	M²	1529,02	13,73	20.993,44	SINAPI (S) - 74245/001	10,86	26,44	13,73
1	1	4	PINTURA ESMALTE FOSCO, DUAS DEMAOS, SOBRE SUPERFICIE METALICA, INCLUSOUMA DEMA0 DE FUNDO ANTICORROSIVO. UTILIZACAO DE REVOLVER (AR-COMPRIMIDO).	M²	653,00	19,69	12.857,57	SINAPI (S) - 74145/001	15,57	26,44	19,69

JOSÉ ANTÔNIO SANSONI JÚNIOR
ENGº CIVIL CREA MG - 129.545/D
OBS: O PREÇO RETIRADOS DA PLANILHA SETOP(ABRIL/2018) FOI UTILIZADO POR NÃO EXISTIR NA PLANILHA SINAPI(JUNHO/2018).